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Norm ~ Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.
Standard Description Nbr.

Description

Fig. No. piéces

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation

- 000.50.359 Hinweisschild Décalcomanie Label 6-sprachig b

(Achtung-Gefahr) (Attention) (Attention)
- 000.49.933 GUTBROD-Klebeschild Décalcomanie GUTBROD-Label 191x48 2
GUTBROD

- 000.49.919 Typenschild Décalcomanie de type Typ plate 1
1 ©92.40.758 Abdeckblech Plagque de protection Cover 1
2 092.40.070 Sicherungsring Rondelle d’arret Retaining ring 4
3 ©92.40.605 Scheibe Rondelle Washer 17/:2% 2
4 ©92.4@.494 Schraube Vis Screw 1/4"-20x3/8" 3
5 ©92.40.044 Keilriemen Courroie Belt-drive 1
6 ©92.40.038 Hublasche Collerette Link-1lift 2
8 ©92.40.046 Keilriemen Courroie Belt-mower deck 1
9 ©92.40.147 Zugfeder Ressort Tension spring 1
10 ©92.40.129 Stitzrolle Rouleaux Roller-anti scalp 2
11 ©92.40.759 Lagerbuchse Douille Spacer 2
12 ©92.40.760 Radschraube (Flachr.) Vis a téte plate Screw-plate head 3/8"-16x3" il
12 ©92.40.761 Radschraube (6-kant) Vis six pans Screw-hexagon 3/8"-16%x3" 1
1.3 ©92.40.703 Sicherungsmutter Ecrou L-nut 3/8"-16 2
14 ©@92.40.762 Maherdeck Deck & tondeuse Mower deck 1
15 ©92.40.763 Spannarm Bras de tendeur Tension arm 1
16 ¥92.40.009 Keilriemenscheibe Poulie a courroie Pullevy 1
17 ©92.40.764 Flachrundschraube Vis a téte plate Screw-plate head 3/8"-16x1-1/4" 1
18 ©92.40.247 Scheibe Rondelle Washer 3/8" 2
19 ©92.40.213 Sicherungsmutter Ecrou Lock nut 3/8" 2
20 ©92.40.246 Flachrundschraube Vis a téte plate Screw-plate head 3/8"-16x1" 1
21 092.40.020 Hiilse Douille Spacer 1
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Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de |a norme Nby.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces
No. Parts —No. Bezeichnung - Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
22 092,40.,765 Scheibe Rondelle Washer Lot 1
23 092.40.130 Prallschutz Deflecteur Chute deflector 1
24 ©92.40.108 Stange Tige Rod-pivot 1
25 ©92.40.109 Sicherungskappe Capuchon d'arrét Push nut 2
26 ©92.40.131 Spannfeder Ressort Spring-chute 1
Boulon Clevis pin Lifo e s 4

27 @92.40.004 Bolzen
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Norm - Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces ' ) Numero de la norme Nbr,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1A ©92.40.036 Lagergehduse Carter Housing-spindle 3
iB ©92.40.031 Sicherungsring Circlips Circlip 2 X pro Gehduse 6
2 092.40.076 Kugellager Roulement Bearing 6
3 ©92.40.003 Buchse Douille Spacer 3
4 ©92.40.,059 Messernabe Moyeu Adapter-blade 3
5 ©92.40.126 Messerscheibe Rondelle Washer 3785 %27 3
6 ©92.40. 244 Federring Rondelle Grower Lock washer 3/8° 15
7 @92.40.706 Schraube Vis Screw 3/8"-16x1-1/2" 3
8 ©92.40.134 Keilriemenscheibe Poulie Pullevy 2
auflen exterieur outboard
9 ©92.40.086 Distanzring Douille a distance Spacer 3
10 ©92.40.135 Messer Lame Blade 432 mm
11 ©92.40.271 Schraube Vis Screw 3/8"-16%3/4" 12
12 ©92.40.133 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
mitte central center .
13 ©92.40.060 Lagerdeckel Couvercle Shield-bearing 3
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Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.
Standard Description Nbr.

Descriphuh

Fig. No. piéces )
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation
1 ©92.40.140 Biligelschraube Vis tendeur Screw-idler adjust 1
2 ©92.40.015 Schraubnippel Nipple Nipple-tension 1
3 ©92.40.141 Federscheibe Rondelle élastique Dished washer 2
4 ©92.40.185 Spannhiilse Goupille de serrage Safet pin 2
5 292.40.041 Zugfeder Ressort Spring 1
6 ©92.40.142 Anbaurahmen Support Mounting bracket i
7 ©92.40.143 Einstellgabel Fourchette Yoke-adjusting 1
8 ©92.40.766 Schraube Vis Screw 3485 =16%1" 2
9 ©92.40.020 Hiilse Douille Spacer 2
10 ©92.40.247 Scheibe Rondelle Washer 3/8" 1
11 ©92.40.767 Spezialmutter Ecrou special Nut-flange head 3/8"-16 6
12 ©92.40.144 Aufhéangebiigel Bras ge racordement Tow frame 1
1-3 ©92.40.405 Schraube Vis Screw 3/8"-16x1-1/4" 2
14 ©92.40.032 Hilse Douille Spacer 2
15 ©92.40.145 Riemenscheibentrdger Support de poulie Idler arm 1
16 ©92.40.049 Bundbuchse Douille Bushin-flange 2
17 @92.40.605 Scheibe Rondelle Washer 12 2
18 24.6488.48 Splint Goupille Cotter pin 3,2x25 DIN 94 2
19 ©92.40.057 Keilriemenscheibe Poulie a courroie V-belt-pulley 2
20 ©92.40.010 Bundbuchse Douille Bushin-flange 2
2. ©92.40.706 Schraube Vis Screw 3/8"=~16%x1-1/2" 2
22 ©92.40.004 Bolzen Axe Bolt 1/2% x 13 2
23 ©52.40.070 Sicherungsring Circlips Retaining ring 2
)
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Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de |la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces e )
No. Parts -~ No. Bezeichnung ~ Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.40.127 Laufrad Roue Wheel-gauge 2
2 ©52.40.128 Radbolzen Axe de roue Shoulder bolt | 2
3 ©92.40.215 Scheibe Rondelle Washer 57811 302" 2
4 ©92.40.768 Spezialmutter Ecrou special Nut-flange lock 1./2% =13 1
5 ©92.40.137 Stange Tige Rod-level adjust 1
6 ©592.40.703 Sicherungsmutter Ecrou Lock nut 3/8"-16 8
7 24.6488.48 Splint Goupille Cotter pin 3,2x25 DIN 94 1
8 ©92.40.139 Lasche Barette Strap 2
9 ©@92.40.769 Bolzen Axe Clevis pin 3/8 5%l 1
10 ©92.40.247 Scheibe Rondelle Washer 3/8" 1
11 24.6488. 34 Splint Goupille Cotter pin 2,5%25 DIN 94 1
12 ©92.40.132 Mdherachse Axe Mower axle 1
13 ©92.40.040 Haltebolzen Boulon Locking pin 1
14 ©92.40.002 Druckfeder Ressort Spring 1
15 ©92.40.770 Spannhiilse Goupille Roll pin ) 3/16°x1" 1
16 ©92.40.771 Flachrundschraube Vis Screw 3/8"-16x3/4" 6
1) ©92.40.029 Einstellwinkel Equerre Bracket-height adijust 1
18 ©92.40. 251 Flachrundschraube Vis Screw 5/16"-18x3/4" 2
19 ©92.40.474 Sicherungsmutter Ecrou Nut-flange lock §/16"-18 2
20 ©92.40.136 Winkelhebel Levier Bellcrank-leveling 1
21 ©92.40.605 Scheibe Rondelle Washer 1o 1
22 ©92.4@0.138 Biigel Tringle Bracket-channel 1
23 ©392.40.772 Sechskantschraube Vis Screw 3/8%=16x1" 1
24  092.40.020 Hiilse Douille Spacer 1
Circlips Retaining ring 1

2.5 092.40.070 Sicherungsring
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Bild Teile-Nr. : Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces -

4 Pt G ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
26 092.40.767 Spezialmutter Ecrou special Nut-flange head 1

E1-0247.00 22



